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Projekt  współfinansowany ze  środków   Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich na  lata 2007-2013

Działanie „ ODNOWA   I   ROZWÓJ   WSI „

                Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104

Znak sprawy  ITI 271 .1  PN .2012                     

Syców, dnia  20.01.2012r                        
Wszyscy , którzy pobrali  SIWZ

Dot. Przebudowa  części  budynku  wielofunkcyjnego z  rozbiórką  pozostałej części 

        w  Sycowie  przy  ul. Kościelnej .

Kod CPV  45111100-9 , 45211121-1 , 45300000-0 , 45400000-1 

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) – udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

PYTANIE NR 1

Zgodnie  z  rysunkiem elewacji okna i drzwi wejściowe należy  przyjąć koloru brązowego – proszę  określić czy  przyjąć  jednostronnie brązowe czy dwustronnie?

Odpowiedź:

Dwustronnie.

PYTANIE NR 2

Proszę określić  podział  okna w pozycji przedmiaru nr 63 i drzwi w  poz. 64 ( pełne, szklone , naświetlne  itp.)

Odpowiedź:

Okna dwuskrzydłowe.

Drzwi 140 x 230 – szklone  szkłem bezpiecznym.
PYTANIE NR 3

W  pozycji przedmiaru nr 66 i  67  proszę określić czy są  to  skrzydła pełne  czy  szklone , kolor , rodzaj  okleiny.

Odpowiedź:

Skrzydła  pełne w  okleinie  bukowej.

PYTANIE NR 4

Proszę  w  pozycji 68 i 89  określić  grubość, szerokość i kolor podokienników

Odpowiedź:

Podokienniki z granitu 

Grubość 2cm.

Szerokość 20 cm.

Kolor  szary.
PYTANIE NR 5

W pozycji 82 proszę  określić  rodzaj  wykładziny  Tarket  i  jej  parametry

Odpowiedź:

Tarket 

Grubość całkowita 2,0 mm

Grubość  warstwy użytkowej 0,7 mm

POM. O intensywnym ogólnym  natężeniu 

Odporność  na ścieranie  - grupa T

Klasa antypoślizgowości  R 10

Możliwość  użytkowania na  ogrzewaniu  podłogowym 

Do  zastosowania w pomieszczeniu mokrym

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Burmistrz  Miasta  i Gminy 

Zamieszczono   dnia :  20.01.2012r
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